
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 20.04.2010 nr 452 

Riigihanke "Tartu linna heakorratalgutel 
kogutud jäätmete käitlemine ja transport" 
pakkumuste edukaks tunnistamine ja 
hankelepingute sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu linnavara eeskirja 
§ 6 lg 1 p 3 ja lg 3, Tartu Linnavalitsuse 30. septembri 2008. a määruse nr 15 "Riigihangete 
teostamise kord" § 6 lg 1, lg 2 ja lg 3, § 7 lg 2 ja arvestades pakkumuste hindamiste komisjoni 6. 
aprilli 2010.a otsust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada riigihankel "Tartu linna heakorratalgutel kogutud jäätmete käitlemine ja transport" 
edukaks ASi Veolia Keskkonnateenused pakkumus alltoodud tööliikide osas ja sõlmida ASiga 
Veolia Keskkonnateenused hankeleping järgmiste ühikhindadega (koos käibemaksuga): 
1.1. 7m suuruse konteineri äravedu 1882,94 krooni; 
1.2. 100 1 prügikottide äravedu, kui need on täidetud talguobjektilt kogutud prügiga: 
1.2.1. ühelt objektilt kuni 10 koti äravedu 238,38 krooni; 
1.2.2. ühe koti ühikhind 10 kotti ületava veomahu korral 29,05 krooni; 
1.3. l m virnastatud võsa ja puidujäätmete pealelaadimine ja äravedu 278,81 krooni; 
1.4. l m komposteeruva prügi hunnikutest pealelaadimine ja äravedu 278,81 krooni. 

2. Tunnistada riigihankel "Tartu linna heakorratalgutel kogutud jäätmete käitlemine ja transport" 
edukaks OÜ Vike SM pakkumus ühe saemehe töö maksumuse osas võsa ja puidujäätmete 
tükeldamisel 1 tunni jooksul ja sõlmida OÜga Vike SM hankeleping ühikhinnaga 276,00 krooni 
tund koos käibemaksuga. 

3. Volitada punktides 1 ja 2 nimetatud hankelepinguid allkirjastama linnamajanduse osakonna 
juhataja Rein Haak. 

3. Korraldus jõustub ASile Veolia Keskkonnateenused, OÜle Vike SM, Ragn-Sells Eesti ASile, 
ASile Bron Teenindus ja OÜle Lõunalaaned teatavakstegemisel. 

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtume-

Skaneeritud: 31.01.13 



/ y 

netluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul korralduse teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

\ , 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

: 

Skaneeritud: 31.01.13 


